Wycliffe pide a los clérigos que mantengan la regla de la pobreza, la humildad y la obediencia a Dios, como hizo Cristo, quien, además de ser el hombre más noble del mundo, había llevado una vida paupérrima, y como hicieron sus apóstoles y los discípulos que le siguieron,

22 *Ibid.*, p. 83: *Et postmodum magister istius ipocrisis docuit scolam suam quod superiores prelati reservent sibi quedam officia specialia que sonent in dominium et lucrum sacramenta et sacramentali ministrandi, cujusmodi sunt plene absoluciones, generales excommunicaciones et censure alie, ac potestates, privilegia et dispensaciones cunctis mortalibus parciende...*

23 *Ibid.*: *Et sic, quasi ut legem nature similem, introduxit diabolus quod necesse est papam et prelatos alios taliter prepollere. Et totum istud est falsitas ipocritica infundabilis et religioni Christi contraria, per quam ecclesia militancium est seducta.*

24 *Ibid.*: *Et nota evidencias que fiunt pro ista sententia et videbis manifeste quod vel deficiunt in fundamentis apocrifis vel aliis falsitatibus simulatis, vel 2º deficiunt in consequenciis ex veritate fidei impertinens concludendo. [...] Et sic ut diabolus pervertit sacerdotes suos a Christi pauperie ad seculare dominium, sic pervertit eos ab humilitate, ab evangelica predicacione et quocunque alio ministerio quod Christus injunxerat sacerdoti. Et decidentibus superioribus partibus ecclesie ab isto ministerio regulari, necesse est magnam partem ecclesie in membra diaboli transformari.*

25 *Ibid.*, c. 36, p. 84: *Cum ista sententia sit tam multipliciter confirmata quod clerus debet servare pauperiem evangelicam instar Christi et apostolorum, sicut patet ex fide duplicitis testamenti, et in contrario jacet tantum periculum tam futurum in anima quam temporale sensibile pro presenti, quelibet trium parcium ecclesie, sed specialiter temporales domini, debent istud periculum evitare, et primo in communi interloquio dicere istis prelati cesariis quod nolunt propter amorem eorum, ymmo potius propter eorum odium condemnari: et dictum est illis a catholicis quod si continuant in isto facinore clerum sic contra Christi regulam ditando, et non fructuose de ista stulticia penitendo, tunc sunt inexcusabiliter condemnandi, nec experimentum vel humana noticia de prosperitatibus vel aliis mundalibus docet oppositum: ideo volunt exonerare clerum de istis dominiis, sicut clerici fingunt se exonerasse per tempus brachium seculare: non dicunt quod per mille annos sed per septem vel tantum temporis in quanto clare doceant quod ista vita cleri sit fundata ex lege Christi et non cedat seculari brachio in periculum animarum.*